[bookmark: _GoBack]メール：nousuibrand@city.kumamoto.lg.jp
ＦＡＸ：096-351-2030
熊本市農業政策課　農水ブランド戦略室あて

　出欠確認票

令和元年（２０１９年）１１月１９日の「熊本産農産物等の販路開拓に係る説明会」への出欠ついて、以下の内容を御記入いただき、１１月１２日（火）までに、農水ブランド戦略室あてにメール又はＦＡＸにて御回答ください。

【団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　】

出　席　　・　　欠　席

【出席者を以下に記載してください】
	所　属
	役　職
	氏　名

担当者連絡先
所　属：
氏　名：
電話番号：
メール：